附件3

宣布失效的安全生产文件目录（2016年）

序号 发文字号 文件标题

1 安监总厅安健函〔2016〕23号
国家安全监管总局办公厅关于2015年职业卫生技术服务机构监督检
查情况的通报

2 安监总厅安健函〔2016〕53号
国家安全监管总局办公厅关于四川省疾病预防控制中心涉嫌违法违
规行为查处有关问题的复函

3 安监总厅安健函〔2016〕62号
国家安全监管总局办公厅关于开展中央企业建设项目职业卫生“三
同时”专项检查的通知

4 安监总厅安健函〔2016〕206号
国家安全监管总局办公厅关于陕西中检评价技术有限公司申请职业
卫生技术服务机构甲级资质有关问题的通知

5 安监总厅安健函〔2016〕215号
国家安全监管总局办公厅关于2016年职业卫生技术服务机构专项检
查情况的通报

6 安监总厅安健函〔2016〕233号
国家安全监管总局办公厅关于2016年建设项目职业卫生“三同时”
专项检查情况的通报

7 安监总厅安健〔2016〕33号
国家安全监管总局办公厅关于开展工业企业粉尘和化学毒物危害状
况抽样调查的通知

8 安监总管三函〔2016〕12号
国家安全监管总局关于集中深入开展烟花爆竹生产企业分包转包等
违法违规行为专项整治的通知

9 安监总厅管三〔2016〕57号
国家安全监管总局办公厅关于湖南省长沙市浏阳市荷花出口烟花厂
“5•17”较大爆炸事故的通报

10 安监总厅管三〔2016〕84号
国家安全监管总局办公厅关于开展2016年度烟花爆竹生产企业导静
电设施安全抽检工作的通知

11 安监总厅管三〔2016〕95号
国家安全监管总局办公厅关于切实做好烟花爆竹生产经营旺季安全
生产工作的通知

12 安监总厅管三函〔2016〕16号 国家安全监管总局办公厅关于请认真整改烟花爆竹隐患问题的函

13 安监总厅管三函〔2016〕229号
国家安全监管总局办公厅关于2016年度烟花爆竹生产企业导静电设
施安全抽检情况的通报

14 厅函〔2016〕341号
国家安全监管总局办公厅关于开展烟花爆竹安全监管重点工作交叉
督查的通知

序号 发文字号 文件标题

15 安监总厅管三函〔2016〕33号 国家安全监管总局办公厅关于新型燃料油安全监管有关问题的复函

16 安监总厅管三函〔2016〕201号
国家安全监管总局办公厅关于执行危险化学品目录（2015版）有关
问题的复函

17 安监总煤装〔2016〕10号
国家安全监管总局 国家煤矿安监局关于进一步加强煤矿重大灾害防
治有效防范重特大事故的通知

18 安监总煤装〔2016〕33号
国家安全监管总局 国家煤矿安监局关于学习宣传贯彻新《煤矿安全
规程》的通知

19 安监总明电〔2016〕7号
国家安全监管总局关于扎实做好强降雨天气安全生产应急准备工作
的紧急通知

20 安监总厅应急〔2016〕79号
国家安全监管总局办公厅关于安全生产应急救援队伍积极参与抗洪
抢险工作的紧急通知

21 安监总厅管一〔2016〕1号
国家安全监管总局办公厅关于进一步加强非煤矿山安全生产工作的
紧急通知

22 安监总厅管一〔2016〕93号
国家安全监管总局办公厅关于甘肃省张掖市酒钢集团宏兴钢铁股份
有限公司西沟石灰石矿“8•16”重大火灾事故的通报

23 安监总厅管一函〔2016〕68号
国家安全监管总局办公厅关于铀矿等核工业矿山安全许可有关问题
的复函

24 安监总厅管一函〔2016〕127号
国家安全监管总局办公厅关于开展陆上石油天然气安全生产督查工
作的通知

25 安监总厅管一函〔2016〕133号
国家安全监管总局办公厅关于开展尾矿库安全生产工作专项核查的
函

26 安监总厅管一函〔2016〕140号 国家安全监管总局办公厅关于切实做好尾矿库安全监管工作的通知

27 安监总厅管一函〔2016〕157号
国家安全监管总局办公厅关于请核查博白县松旺镇衡水村松旺采石
场事故隐患的函

28 安监总厅管一函〔2016〕166号 国家安全监管总局办公厅关于抓紧做好汛期安全隐患整改工作的函

29 安监总厅管一函〔2016〕167号 国家安全监管总局办公厅关于抓紧做好汛期安全隐患整改工作的函

序号 发文字号 文件标题

30 安监总厅管一函〔2016〕168号 国家安全监管总局办公厅关于抓紧做好汛期安全隐患整改工作的函

31 安监总厅管一函〔2016〕169号
国家安全监管总局办公厅关于2016年上半年非煤矿山安全生产重点
工作开展情况的通报

32 厅函〔2016〕287号 国家安全监管总局办公厅关于抓紧做好汛期安全隐患整改工作的函

33 厅函〔2016〕290号
国家安全监管总局办公厅关于抓紧做好尾矿库事故隐患整改工作的
函

34 厅函〔2016〕291号
国家安全监管总局办公厅关于抓紧做好尾矿库事故隐患整改工作的
函

35 厅函〔2016〕292号
国家安全监管总局办公厅关于抓紧做好尾矿库事故隐患整改工作的
函

36 厅函〔2016〕313号 国家安全监管总局办公厅关于抓紧做好汛期安全隐患整改工作的函

37 厅函〔2016〕332号
国家安全监管总局办公厅关于请核查处理大冶市金山店镇锡山村姜
德伍石料厂有关问题的函

38 厅函〔2016〕427号
国家安全监管总局办公厅关于请核查处理哈尔滨市部分矿山安全生
产问题的函

39 厅函〔2016〕430号
国家安全监管总局办公厅关于请核查处理运城市平陆县晋虞铝业有
限公司违法采矿的函

40 厅函〔2016〕443号
国家安全监管总局办公厅关于请核查处理介休市绵山镇董家庄村旭
峰砖厂违法生产的函

41 安监总厅统计函〔2016〕186号
国家安全监管总局办公厅关于开展生产安全事故统计直报工作互查
互学活动的通知

42 安监总厅统计函〔2016〕32号
国家安全监管总局办公厅关于2015年度工矿商贸行业领域较大事故
及查处结案情况的通报

43 安监总统计〔2016〕91号 国家安全监管总局关于今年以来重特大生产安全事故情况的通报

44 安监总厅统计〔2016〕18号
国家安全监管总局办公厅关于继续开展职业病危害防治评估工作的
通知

序号 发文字号 文件标题

45 安监总厅统计函〔2016〕237号
国家安全监管总局办公厅关于2015年度职业病危害防治评估情况的
通报

46 厅函〔2016〕32号
国家安全监管总局办公厅关于请报送甘肃省陇南吉庆烟花爆竹有限
公司“9•1”较大爆炸事故调查处理有关材料的函

47 安监总煤调〔2016〕30号
国家安全监管总局 国家煤矿安监局关于深刻吸取事故教训进一步防
范和遏制煤矿重特大事故的通知

48 安监总煤调〔2016〕35号
国家安全监管总局 国家煤矿安监局关于新疆喀什地区莎车县天利煤
矿“4•3”重大顶板事故的通报

49 安监总明电〔2016〕6号
国家安全监管总局 国家煤矿安监局关于陕西省铜川市耀州区照金矿
业有限公司“4•25”重大透水事故的通报

50 安监总厅煤调函〔2016〕200号
国家安全监管总局办公厅关于约谈宁夏回族自治区煤矿安全生产工
作的通知

51 安监总煤监〔2016〕115号
国家安全监管总局 国家煤矿安监局关于深化煤矿安全生产大检查的
通知

52 安监总厅管四函〔2016〕21号
国家安全监管总局办公厅关于切实做好造纸和酱腌菜生产企业有限
空间作业条件确认重点工作专项检查的函

53 安监总厅管四函〔2016〕97号
国家安全监管总局办公厅关于造纸和酱腌菜生产企业有限空间作业
条件确认重点工作专项检查情况的通报

54 安监总厅管四函〔2016〕132号
国家安全监管总局办公厅关于督促河北省深化钢铁行业化解过剩产
能安全生产执法专项行动及整改唐山市4家钢铁企业事故隐患和问题
的通知

55 安监总厅管四函〔2016〕154号
国家安全监管总局办公厅关于开展工贸行业有限空间作业条件确认
和粉尘防爆专项整治工作省际交叉检查的通知

56 安监总厅管四函〔2016〕156号
国家安全监管总局办公厅关于督促江苏省加强钢铁行业安全生产执
法专项行动工作及整改无锡市钢铁企业事故隐患和问题的通知

57 安监总厅管四函〔2016〕187号
国家安全监管总局办公厅关于钢铁行业安全生产执法专项行动自查
阶段发现存在事故隐患企业的通报

58 厅函〔2016〕218号
国家安全监管总局办公厅关于请核实江苏维凯科技股份有限公司燃
爆事故调查处理有关情况的函

序号 发文字号 文件标题

59 厅函〔2016〕274号
国家安全监管总局办公厅关于督促河北省深化工贸行业有限空间作
业条件确认工作及整改邢台市5家工贸企业有限空间安全隐患和问题
的通知

60 安监总办〔2016〕41号
国家安全监管总局关于进一步加强生产经营单位安全生产不良记录
“黑名单”制度管理的通知

61 安监总办函〔2016〕25号
国家安全监管总局关于认真贯彻落实中央领导同志重要指示批示的
通知

62 安监总函〔2016〕9号
国家安全监管总局关于认真贯彻落实中央领导同志重要指示批示的
通知

63 安监总厅〔2016〕3号
国家安全监管总局办公厅关于认真贯彻落实全国安全生产工作会议
精神的通知

64 安监总厅函〔2016〕44号
国家安全监管总局办公厅关于印发2016年有关重点行业领域安全生
产重点工作安排的通知

65 安监总厅函〔2016〕165号
国家安全监管总局办公厅转发国务院办公厅关于切实做好防灾避险
和受灾群众转移安置工作紧急通知的通知

66 厅函〔2016〕25号 国家安全监管总局办公厅关于2015年第四季度信访工作情况的通报

67 厅函〔2016〕121号
国家安全监管总局办公厅关于长江中下游存在大洪水较高风险的警
示通报

68 厅函〔2016〕269号 国家安全监管总局办公厅关于2016年1-7月信访核查办理情况的通报

69 厅函〔2016〕429号
国家安全监管总局办公厅关于妥善做好应对北京市空气重污染临时
交通管理措施的通知